GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED
吉利汽車控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：175）

執行董事之辭任

吉利汽車控股有限公司（「本公司」）董事會謹此宣布，南陽先生因個人理由已辭任本公司執
行董事一職，並於二零零五年十月十八日起生效。南先生已確認，彼無任何有關其辭任之
事宜須予知會本公司股東。董事會謹藉此機會對南陽先生於過往對本公司及其附屬公司（統
稱「本集團」）作出之貢獻致以萬分感謝。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

張頌仁
公司秘書

香港，二零零五年十月十八日

於本公布日期，本公司執行董事為李書福先生、徐剛先生、楊健先生、洪少倫先生、桂生
悅先生、尹大慶先生、劉金良先生及趙傑先生，而本公司獨立非執行董事為李卓然先生、
宋林先生及楊守雄先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。